nimo dicte appellationes ab lapsum bicnnii immo triennii et quadriennii
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vitio deserlionis notorie subjacere dignoscuntur. Iccirco cum dictis abbati

et conventui diiriim et sumptuosum reddatur ad camerain inipcrialem pro

executorialibus aut remedio oportiino accedere, ne prelextu hujusniodi

notorie descrie appellationis executio diulius retardetur, nobis hiimiliter

supplicarunt lit subi do oportuno jiiris remedio pro executione prefata-

runi sententiarum gratiosius providere dignarenuir. Nos itaque videntes

petitionem ipsorum fore justam et rationi consonam cum nos ab'is arduis

nostris et sacri imperii occupati negotiis personaliler prefatis causis

intendere non possimus, de circumspectione, probitate, fide et integritate.

industria atque experientia vestra plenam gerentes fiduciam, animo déli-

béra lo non per errorem aut improvide, sed maturo consilio recta scientia

et de plenitudinc nostre potestah's vobis committimus per présentes ac

omnimodam tradimus nostro nomine facultatem et auctorilateni, quatenus

vocatis partibus et aliis qui fuerint evocandi. Si ita prout narratur reper-

tum fuerit ad expensarum -taxationcm et debitam executionem, dictarum

sententiarum, dilatione quacunque postposita, procedatis seu procedi faci-

atis , nisi dicli condemnati causas legittimas non desertionis allegare seu

débita prosequtione coram vobis docere voluerint, ad quod etiani audien-

dum causamque et causas hiijusmodi, si que alibi pendeant, ad se evocan-

dum, citandum
,
procedendum, audiendum et fine debito terminandum,

necnon ah'a et singula faciendum que requeruntur et ordo dictaverit ratio-

nis Yobis siniiliter scientia et potestate predictis plenam et omnimodam
tradimus potestatem. Harum testimonio litterarum sigilli nostri a tergo

impresse munimine roboratorum. Datum in oppido nostro Trajecto supe-

riori die undecima octobris anno Domini xv^ quinto, regnorum nostrorum

Romani vicesimo, Hungarie vero xvj». Ad mandatum domini régis,

J. COLLAVER.

Copie dans le cai-iuljire 13, fol. 92.

500 CARTULAIRE

DCXXXIII.

Érard de la Marck, évêqne de Liège, ratifie les lettres citées ci-dessus,

n" 582.

( 1 1 décembre 1 506. )

Erard van der Marck, busschop tôt Liidick, hertoge tôt Boullion ende

grève tôt Loeii. Doen kondt eynen yegelijcken , dat wij ter oetmoedigher

beeden en begheerten onser welgeminder burgernieesteren , scepenen en

raidt onser stadt Sintruden, soe verre als 't in ons is, greërt, approbeert,